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Powiat Raciborski przekaże samorządowi województwa
śląskiego prowadzenie ośrodków specjalnych o znaczeniu
regionalnym... 2004-10-28, Czwartek
Od stycznia 2005 roku samorząd województwa śląskiego będzie organem prowadzącym dla dwóch
ośrodków specjalnych - Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w
Raciborzu oraz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej. Śląski Kurator Oświaty
oraz Minister Edukacji Narodowej i Sportu uznali, że ośrodki te mają znaczenie co najmniej regionalne i
dlatego samorząd województwa śląskiego

Przenosiny Oddziału Obserwacyjno-Zakażnego raciborskiego
szpitala już w przyszłym roku? 2004-10-27, Środa
Jeszcze w tym roku rozpoczną się prace związane z uruchomieniem przy ulicy Gamowskiej Oddziału
Obserwacyjno-Zakaźnego Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Powiat Raciborski pozyskał dodatkowe środki
w wysokości 392 tys. zł., w ramach Kontraktu Regionalnego Województwa Śląskiego. Pieniądze te pozwolą
na rozpoczęcie prac adaptacyjnych pomieszczeń warsztatu i pawilonu anatomii patologicznej na pawilon
zakaźny.Priorytetem samorządu

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (25.-31.10.2004) 2004-10-25,
Poniedziałek
Poniedziałek, 25.10.2004 r.Godz. 10.00 Spotkanie młodzieży z Mirą Stanisławską-Meysztowicz, znaną w
świecie propagatorką idei ochrony środowiskaMiejsce: Dom Kultury "Strzecha" w Raciborzu (ul.
Londzina)Podczas spotkania będzie możliwość uzyskania odpowiedzi na pytania z zakresu ochrony
środowiska, ekologii i akcji "Sprzątanie Świata". Ponadto Mira Stanisławska-Meysztowicz zaprezentuje
swoją autorskę
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XXIV sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2004-10-22, Piątek
26 października br. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu przy ul. Klasztornej 6 odbędzie się XXIV sesja
Rady Powiatu Raciborskiego. Początek obrad o godz. 14.00.PORZĄDEK OBRAD XXIV SESJI RADY
POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 26 października 2004 r. godz. 14:001. Otwarcie sesji i stwierdzenie
prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Powiatu Raciborskiego. 3. Przyjęcie
porządku obrad.4. Informacja Starosty o

Pieniądze na likwidację barier architektonicznych i
technicznych dla osób niepełnosprawnych... 2004-10-21,
Czwartek
Dodatkową kwotę 272 tys. zł. otrzymał Powiat Raciborski z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych (PFRON) na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych. W ramach tych zadań, o dotację w wysokości do 80% kosztów inwestycji związanych z
likwidacją barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych mogą ubiegać się osoby
niepełnosprawne zamieszkałe na terenie

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (18.-24.10.2004) 2004-10-18,
Poniedziałek
Poniedziałek, 18.10.2004 r.Godz. 08.00 Posiedzenie Zarządu Powiatu RaciborskiegoMiejsce: Starostwo
Powiatowe w RaciborzuGodz. 12.00 Wspólne posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki
Prorodzinnej, Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa i Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Rekreacji Rady Powiatu RaciborskiegoMiejsce: Starostwo Powiatowe w RaciborzuGłównym
tematem wspólnego posiedzenia komisji będą

"Powiat w złotej szacie", czyli... "Zdjęcia, które łączą"
mieszkańców powiatów partnerskich... 2004-10-15, Piątek
"Powiat w złotej szacie" - to tytuł jesiennej części tematycznej cyklu konkursowo-wystawienniczego pn.
"Zdjęcia, które łączą". Konkurs organizują wspólnie partnerzy zagraniczni - Powiat Raciborski i Powiat
Märkischer.Powiat Raciborski i Powiat Märkischer zorganizowały w tym roku czteroczęściowy cykl
konkursowo-wystawienniczy pod hasłem "Zdjęcia, które łączą". Odpowiedniej dla każdej pory roku

W Raciborzu gościć będzie Mira Stanisławska-Meysztowicz...
2004-10-15, Piątek
W Raciborzu gościć będzie Mira Stanisławska-Meysztowicz. W Domu Kultury "Strzecha" 25 października
br. znana w świecie propagatorka idei ochrony środowiska zaprezentuje swoją autorską książkę
zatytułowaną "Przyjaciele".Podczas spotkania będzie możliwość uzyskania odpowiedzi na pytania z
zakresu ochrony środowiska, ekologii i akcji "Sprzątanie Świata" oraz nabycia prezentowanej książki

Rusza jesienna akcja szczepienia lisów... 2004-10-13, Środa
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W okresie od 15 do 17 października br. na terenie całego województwa śląskiego prowadzona będzie akcja
wykładania z samolotów specjalnej szczepionki dla lisów. Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii apeluje
do mieszkańców województwa o nie podnoszenie szczepionek z ziemi. Przez dwa tygodnie po
przeprowadzeniu akcji nie wolno wyprowadzać na tereny niezabudowane zwierząt domowych. W ostatnich
latach populacja lisów na terenie

Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej - nagrody Starosty
Raciborskiego w dziedzinie oświaty... 2004-10-13, Środa
19 pracowników placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski,
otrzymało w tym roku nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie oświaty. Wyróżnieni odbiorą
uroczyście nagrody z rąk Starosty Henryka Siedlaczka podczas powiatowych obchodów Dnia Edukacji
Narodowej, które odbędą się 13 października br. w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa
Sportowego w Raciborzu.Nagrodę Starosty
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